Додаток 1
Зразок бухгалтерської довідки для виправлення помилок минулих періодів звітного року

Товариство з обмеженою відповідальністю «Зірка»

Бухгалтерська довідка за серпень 2025 року

[bookmark: _GoBack]Через неуважність бухгалтера в липні 2025 року в облікових регістрах відобразили адміністративні витрати на суму 5200 грн (списання канцтоварів). Правильна сума — 5500 грн. Дані виправили в облікових регістрах методом «сторно».

	№ з/п
	Зміст господарської операції
	Бухгалтерський облік
	Сума, 
грн

	
	
	Д-т
	К-т
	

	1
	Коригування адміністративних витрат на суму помилки, що сталася в липні 2025 року
	92
	209
	–5200

	
	
	92
	209
	5500



Бухгалтер				Савицька			Наталя САВИЦЬКА
Головний бухгалтер		Кононенко			Тамара КОНОНЕНКО
01 серпня 2025 р.

